31. Item, due alie cedule exhibite fuerunt in 
parliamento predicto, et cedule sive bille predicte 
annexe, quarum cedularum tenor unius sequitur 
sub his verbis: 

[Exceptions to the said grant.] 
31. Item, two other schedules were presented 
in the aforesaid parliament, and annexed to 
the aforesaid schedule or bill, the tenor of one 
of which follows in these words: 

Salvis semper et reservatis venerabili in Cristo 
patri Georgio, Dei gracia episcopo Exon', et 
successoribus suis, decimis cunagii stanni in 
comitatibus Devon' et Cornub'. Salvis eciam, 
eidem episcopo et successoribus suis, ac decano 
et capitulo ecclesie cathedralis beati Petri Exon', 
et successoribus suis, omnibus et singulis 
privilegiis, franchesiis, libertatibus, 
consuetudinibus et immunitatibus, eis seu eorum 
alicui per dominum regem, seu per aliquem vel 
aliquos predecessorum suorum, quondam regum 
Anglie, ante hec tempora concessis, seu per 
ipsum episcopum, aut aliquem predecessorum 
suorum, quondam episcoporum ejusdem ecclesie, 
aut per dictos decanum et capitulum, vel aliquos 
predecessores eorumdem decani et capituli, ante 
hec tempora habitis et usitatis. Salvis etiam, 
eidem episcopo et successoribus suis, episcopis 
loci predicti, ac prefatis decano et capitulo et 
successoribus suis, visibus franciplegii, 
wapentagiis, hundredis, letis, commotis, cantredis 
ac curiis quibuscumque, tam eidem episcopo seu 
predecessoribus suis predictis, quam prefatis 
decano et capitulo seu predecessoribus suis 
predictis, per dominum regem, seu aliquem vel 
aliquos predecessorum suorum predictorum, ante 

Saving always and reserving to the venerable 
father in Christ George, by the grace of God, 
bishop of Exeter, and his successors, the tithes 
of the coinage of tin in the counties of Devon 
and Cornwall. Saving also to the same bishop 
and his successors, and to the dean and 
chapter of the cathedral church of St Peter of 
Exeter, and their successors, each and all of 
the privileges, franchises, liberties, customs 
and immunities granted before this time to 
them or to any of them by the lord king, or by 
any of his predecessors, once kings of 
England, or had and used before this time by 
the same bishop, or any of his predecessors, 
once bishops of the same church, or by the 
said dean and chapter, or any predecessors of 
the same dean and chapter. Saving also to the 
same bishop and his successors, the bishops of 
the aforesaid place, and to the aforementioned 
dean and chapter and their successors, all 
views of frankpledge, wapentakes, hundreds, 
leets, commotes, cantrefs and courts, granted 
before this time both to the same bishop or his 
aforesaid predecessors, and to the 
aforementioned dean and chapter or their 
predecessors aforesaid, by the lord king, or 
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hec tempora concessis, seu per eundem 
episcopum aut predecessores suos predictos, aut 
per dictos decanum et capitulum vel 
predecessores suos predictos, ante hec tempora 
qualitercumque habitis et usitatis, presenti actu 
non obstante. (fn. v-373-180-1)